



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Skibinge ApS**

**Mønvej 68**

**4720 Præstø**

**(CVR-nr. 39 56 92 13)**

## **Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

---

**Carsten Randløv Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skibinge ApS  
Mønvej 68  
4720 Præstø

CVR-nr.:

39 56 92 13

Regnskabsperiode:

1. januar - 31. december 2018

### Direktion

Carsten Randløv Hansen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er Skadedyrsbekæmpelse.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 360.694. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er sket et delsalg af virksomheden i regnskabsåret. Vi henviser til note 2, hvoraf de økonomiske forhold fremgår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.
<b>2 Bruttofortjeneste</b>	<b>1.916.912</b>
1 Personaleomkostninger	-1.318.666
Af- og nedskrivninger	-105.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>492.951</b>
Andre finansielle omkostninger	-4.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>488.047</b>
3 Skat af årets resultat	-127.353
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>360.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000
Overført resultat	260.694
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>360.694</b>

Balance pr. 31. december

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	46.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.323
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>436.609</b>
Andre tilgodehavender	8.410
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.410</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>445.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.800
Andre tilgodehavender	87
Periodeafgrænsningsposter	19.768
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>89.655</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.160.582</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.250.237</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.695.256</b>

Balance pr. 31. december

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	814.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>964.322</u></b>
Udskudt skat	25.734
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>25.734</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	189.010
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>189.010</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	134.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.948
Selskabsskat	211.435
Anden gæld	126.405
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>516.190</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>705.200</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.695.256</u></b>
5 Eventualposter	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

12

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	1.222.467
Pensioner	46.144
Andre udgifter til social sikring	50.055
	<u>1.318.666</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>
<b>2 Særlige poster</b>	
Årets resultat er påvirket positivt af avance ved salg af virksomhed med kr. Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjenesten.	724.964
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	211.435
Årets regulering af udskudt skat	-84.082
	<u>127.353</u>
<b>4 Langfristet gæld</b>	
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.	
<b>5 Eventualposter</b>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>	
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>23.763</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>358.338</u>
Bogført værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>390.323</u>